
     

Číslo soutěže: 128

Pořadatel: LMK Mikulášovice

Datum konání : 18. 1. 2020

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Paťha Lubomír

Sportovní komisař: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Havlíčková Jana, Havlíček Petr, Formánek Pavel, Hotař Adam

Počasí : zataženo, teplota  +2°C, vítr 0-2 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Sochalský Michal 044-510 LMK Varnsdorf 5 23 21 17 14 17 8 8 11 10 134

2. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 10 11 12 15 6 10 10 12 15 17 118

3. Trantinová Nela xxx LMK Vilémov 5 4 5 14 9 4 3 6 6 4 60

4. Lorenc Derek 044-121 LMK Varnsdorf 7 3 3 4 4 3 1 6 1 3 35

Házedla, starší žáci

1. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 15 13 14 14 17 24 25 13 29 13 177

2. Skukálek Milan 046-008 LMK Vilémov 10 13 24 24 22 14 13 7 9 16 152

3. Trantina Miroslav 046-013 LMK Vilémov 11 20 11 16 6 10 11 13 15 5 118

4. Uherek Matěj 044-125 LMK Varnsdorf 3 11 15 15 16 16 14 3 12 4 109

5. Třetina Karel 044-134 LMK Varnsdorf 3 6 8 7 18 14 13 15 6 16 106

6. Chládek Jakub 044-063 LMK Varnsdorf 12 11 18 13 5 9 5 6 13 8 100

7. Hotař Vojtěch 044-208 LMK Varnsdorf 9 6 10 4 14 3 6 9 7 13 81

Házedla, junioři

xxx

Házedla, senioři

1. Paťha Lubomír 496-002 LMK Mikulášovice 32 60 34 36 46 31 46 47 30 42 404

2. Blaschka Petr, st. 046-001 LMK Vilémov 36 8 60 35 29 60 29 29 35 44 365

3. Rudínský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 38 36 29 43 42 12 34 32 35 55 356

4. Blaschka Petr, ml. 046-010 LMK Vilémov 45 24 47 44 18 12 22 29 34 24 299

5. Štohanzl Jan 044-041 LMK Varnsdorf 39 31 32 30 30 26 30 22 22 29 291

6. Procházka Miroslav 044-025 LMK Varnsdorf 19 21 26 13 33 26 12 12 29 21 212

Ředitel soutěže

Paťha Lubomír

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz

3.kolo Nejsevernější házedlo 2020

Sportovní komisař

Hykš Zdeněk

http://www.lmk-vilemov.cz/


     

Číslo soutěže: 129

Pořadatel: LMK Vilémov

Datum konání : 18. 1. 2020

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Blaschka Petr

Sportovní komisař: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Havlíčková Jana, Havlíček Petr, Formánek Pavel, Hotař Adam

Počasí : zataženo, teplota  +2°C, vítr 0-2 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

1. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 18 19 13 30 6 9 10 12 14 6 137

2. Sochalský Michal 044-510 LMK Varnsdorf 14 7 1 21 11 16 12 13 14 19 128

3. Trantinová Nela xxx LMK Vilémov 9 3 6 14 3 3 10 4 3 7 62

4. Lorenc Derek 044-121 LMK Varnsdorf 2 3 3 2 2 3 2 2 7 3 29

Házedla, starší žáci

1. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 18 18 2 25 22 33 22 3 21 21 185

2. Chládek Jakub 044-063 LMK Varnsdorf 12 19 9 12 9 12 15 27 12 19 146

3. Hotař Vojtěch 044-208 LMK Varnsdorf 6 14 13 15 14 11 11 6 8 28 126

4. Třetina Karel 044-134 LMK Varnsdorf 22 19 8 21 5 8 4 15 10 8 120

5. Skukálek Milan 046-008 LMK Vilémov 8 18 25 4 13 15 9 10 11 1 114

6. Uherek Matěj 044-125 LMK Varnsdorf 3 13 11 19 4 10 14 23 7 7 111

7. Trantina Miroslav 046-013 LMK Vilémov 4 15 13 18 4 6 10 11 12 17 110

Házedla, junioři

xxx

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 41 45 33 36 44 60 48 43 50 60 460

2. Blaschka Petr, st. 046-001 LMK Vilémov 39 55 47 39 60 43 46 30 32 39 430

3. Štohanzl Jan 044-041 LMK Varnsdorf 55 43 28 37 46 43 19 46 43 34 394

4. Paťha Lubomír 496-002 LMK Mikulášovice 40 60 37 25 24 25 21 40 55 29 356

5. Blaschka Petr, ml. 046-010 LMK Vilémov 19 35 40 17 20 12 25 33 34 29 264

6. Procházka Miroslav 044-025 LMK Varnsdorf 34 19 21 32 23 13 15 35 24 24 240

Ředitel soutěže Sportovní komisař

Blaschka Petr

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír, R. Miga - Ovoce, zelenina

www.lmk-vilemov.cz

4.kolo Nejsevernější házedlo 2020

Hykš Zdeněk

http://www.lmk-vilemov.cz/

